
Рогатинський аграрний фаховий коледж

НАКАЗ

19.09.2025 року м.Рогатин № 161

Про створення атестаційної

комісії у 2025-2026 н.р.

З метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення
рівня професійної компетентності педагогічних працівників , росту їх
професійної майстерності , розвитку творчої ініціативи, забезпечення
ефективності навчального процесу , всебічного та комплексного оцінювання
педагогічної діяльності відповідно до Законів України про «Освіту», «Про
фахову передвищу освіту», « Про професійну ( професійно-технічну) освіту»,
наказу Міністерства освіти і науки України №805 від 9 09.09.2022 року за №805
“Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників”
пукту 1 Частин II ,-

НАКАЗУЮ:

I.Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників в 2025-
2026 році в кількості 9 чоловік.

II.Затвердити персональний склад атестаційної комісії:

Голова атестаційної комісії- Тетяна Вергун, заступник директора з виховної
роботи

Заступник голови атестаційної гомісії: Оксана Полиняк , заступник
директора з навчально-виробничої практики

Секретар атестаційної комісії- Галина Замкова, завідувачка навчально-
методичним кабінетом

Члени атестаційної комісії:

1.Володимир Пазюк - завідувач відділенням механізації сільського
господарства.

2. Роман Благий - завідувач ветеринарним відділенням .

3. Оксана Базів, завідувачка відділенням ПТО, член профкому.

4.Ольга Рибій, начальник відділу культури Рогатинської міської ради (за
згодою).



5.Оксана Блага, голова циклової комісії природничо-математичних дисциплін.

6.Юрій Чепіль, голова циклової комісії загальнотехнічних дисциплін.

III. Атестаційній комісії до 10 жовтня:

а)скласти і затвердити списки педагогічних працівників , які підлягають
черговій атестації у 2026 році, план-графік проведення атестаційних засідань і
організаційних заходів щодо атестації.;

б)визначити строк та форму для подання документів педагогічними
працівниками( адресу електронної пошти в разі подання в електронній формі)

IV. Довести зміст наказу до членів атестаційної комісії і педагогічних
працівників коледжу.

V. 20 вересня 2025 року вважати початком повноважень атестаційної комісії
коледжу.

VI. Атестацію педагогічних працівників провести 26 березня 2026 року.

Директор коледжу Ігор ТРИНІВ

Юрисконсульт Лілія НАГІРНА

Галина Замкова


